2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 октября 2019 года                         № 938
Об определении места, предназначенного для выгула домашних животных на территории г. Олонца

На основании пп. 3 п. 5 ст. 13 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Определить место, предназначенное для выгула домашних животных в г. Олонце:

- земельный участок с кадастровым номером 10:14:0010216:21 площадью 3440 кв.м, расположенный в кадастровом квартале 10:14:01 02 16, г. Олонец, Олонецкого кадастрового района, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения промышленных объектов.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района http://olon-rayon.ru, а также в МКУ «Олонецкая Централизованная библиотечная система».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации (В. Мурый).
Глава администрации
 С.К. Прокопьев